Договор-заявка на оказание транспортных услуг № б/н

 г. Москва                                                                                                                     "8" ноября  2017 г.
ООО «ВСЕ МАНИПУЛЯТОРЫ» именуемое в дальнейшем «Перевозчик»,  в лице генерального директора Пузыревой Ирины Петровны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «______________», именуемый в дальнейшем "Заказчик", в лице  __________________________, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Перевозчик обязуется совершить перевозку груза с помощью крана манипулятора, а "Заказчик" предъявить груз для перевозки произвести оплату согласно п. 2.5
1.2 Основанием для начала производства работ является настоящая заявка.

	Дата и время загрузки
	"10" ноября 2017 года, в __:__

	Маршрут перевозки

	Место погрузки (адрес, ответственное лицо, телефон)

	Место разгрузки (адрес, ответственное лицо, телефон)

	Род груза, вес, габариты

	Стоимость смены 7+1ч за одну машину
(в том числе НДС) руб.
	15750.00

	Стоимость 1 часа работы (в том числе НДС) руб.
	1575.00

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1 Заказчик обязан:

2.2 Обеспечить Перевозчику подготовку подъездных путей к погрузке/выгрузке, безопасное движение и свободное маневрирование.

2.3 В случае отказа от заявленной техники Заказчик направляет Перевозчику письменное уведомление не менее чем за 24 часа до начала производства работ.

2.4 Обеспечить присутствие ответственного лица и аттестованных стропальщиков на время погрузки/выгрузки.

2.5 Организовать своевременное и надлежащее оформление в установленном порядке путевых листов, произвести оплату не позднее 5 дней с момента выставления счета на оплату.
2.6 В случае отказа от приемки, задержки приемки или приемки работ не в полном объеме, письменно указать мотивированную причину своих действий в первичных документах о в день предъявления документа на подпись.
3. ЦЕНА ДОГОВОРА
3.1 Цена предоставляемых услуги ДОГОВОРНАЯ.
3.2 Фактическое время работы техники на объектах исполнителя формируется из данных  GPS систем, установленные на машинах Перевозчика, причем нотариальное заверение данных не требуется.
4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение принятых обязательств по настоящему Договору в соответствии с законодательством  Российской Федерации и условиями настоящего договора.

4.2. За задержку сроков платежей, предусмотренных настоящим договором, Перевозчик вправе требовать от Заказчика оплаты пени в размере 0.9% от суммы платежа за каждый день просрочки.

4.3 Обязательства Перевозчика считаются исполненными, если  Заказчик не принял работы и не представил обоснованных возражений относительно выполненных работ в соответствии с п. 2.6
4. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

4.1.Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действителен до 31 декабря 2017 г., если ни одна из сторон  за 30 дней до истечения  срока действия договора не известит другую сторону в письменной форме о своем намерении расторгнуть настоящий договор, его срок автоматически продлевается на каждый последующий год.

5. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

5.1.Все дополнения и изменения к настоящему договору принимаются в письменном виде и вступают в силу после его подписания обеими сторонами.

5.2. Договор составлен на русском языке  в 2 (двух) экземплярах – по одному для каждой из сторон.

6. АДРЕСА СТОРОН

	ЗАКАЗЧИК:

	ПЕРЕВОЗЧИК:                                                                                                         ООО «ВСЕ МАНИПУЛЯТОРЫ»
ИНН/КПП   7724893680/772401001

	115547, г. Москва,  ул. Михневская ул, дом № 8, кв. 1669

	р/с 40702810438060017877 в Московский банк ОАО «Сбербанк России»  г. Москва
к/с 30101810400000000225
БИК 044525225

	______________________(                               )

	Тел: 8(495) 669-12-11
 9788785@mail.ru
Ген. дир. _____________ /Пузырева И.П./